
Министерство культуры Российской Федерации 

 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ЛИТЕРАТУРНЫЙ ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО» 
123104, Москва, Тверской бульвар, 25. тел/факс. +7 (985) 960-70-58, e-mail: rectorat@litinstitut.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

25.06.2023 г. № 80-од 

Москва 

Об обеспечении режима 

ограниченного функционирования учреждения 26.06.2023 г. 

В связи с заявлением Мэра Москвы С.С. Собянина об объявлении 26 июня 2023 г. 

нерабочим 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 26.06.2023 г. обеспечить режим ограниченного функционирования 

учреждения, а именно: 

 все работники института, за исключением обеспечивающих поддержание 

жизнедеятельности института, переводятся на дистанционную работу, 

 все ранее запланированные в очной форме учебные занятия, зачеты, 

экзамены, массовые мероприятия переносятся. 

2. Работникам деканатов очного и заочного факультетов проинформировать 

обучающихся о переносе учебных занятий, зачетов, и экзаменов. 

3. Проректору по административно-хозяйственной работе и капитальному 

строительству Сапунову Григорию Владимировичу обеспечить высокий уровень 

антитеррористической защищённости здания института и общежития. 

4. Начальнику отдела кадров Фединой Марине Геннадьевне проинформировать 

сотрудников института, переводимых на дистанционный режим работы. 

5. Главному редактору сайта Депланьи Арине Игоревне разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Института. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор А.Н. Варламов 

mailto:rectorat@litinstitut.ru

		2023-06-25T19:47:39+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛИТЕРАТУРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А.М.ГОРЬКОГО"




